06/07/2020 E-mail de Instituto Federal de Roraima - Resposta ao OFÍCIO CIRCULAR 12/2020 - CONSUP/REITORIA/IFRR

https://mail.google.com/mail/u/2?ik=66302ffa84&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1671471535486333329&simpl=msg-f%3A16714715… 1/1

Conselho Superior <conselho@ifrr.edu.br>

Resposta ao OFÍCIO CIRCULAR 12/2020 - CONSUP/REITORIA/IFRR
1 mensagem

Gabinete Amajari <gabinete.amajari@ifrr.edu.br> 6 de julho de 2020 08:44
Para: Conselho Superior <conselho@ifrr.edu.br>, Gelda Marcia Lacerda Macedo <marcia.macedo@ifrr.edu.br>

Bom dia,

Em resposta ao OFÍCIO CIRCULAR 12/2020 - CONSUP/REITORIA/IFRR de 25 de junho de
2020, encaminhamos as indicação de representantes dos docentes, técnicos administrativos
em educação (TAE) e estudantes para comporem a comissão eleitoral do Campus Amajari.

 DOCENTES

 Nome  RG  CPF   DATA DE
NASCIMENTO  E-mail  Telefone

 Patrício
Ferreira
Batista

 080961326  995.599.785-
00    29/09/1978   patricio.batista@ifrr.edu.br  98409-

3367

 Raphael
Henrique
da Silva
Siqueira

  216899

528.787.672-
68

 24/07/1988
 raphael.siqueira@ifrr.edu.br

 98402-
2483

Obs.: Ainda pela manhã enviaremos o ofício.

Atenciosamente,

Chefia de Gabinete
IFRR Campus Amajari
www.ifrr.edu.br/campus_amajari

mailto:patricio.batista@ifrr.edu.br
mailto:raphael.siqueira@ifrr.edu.br
http://www.ifrr.edu.br/campus_amajari